LIGA DE AMADORES BRASILEIROS DE RADIO EMISSÃO – LABRE-SC
ENTIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL – RECONHECIDA PELO MINISTÉRIO DAS

COMUNICAÇÕES

Fundada em 02 de fevereiro de 1934

Estação Oficial: PP5AA

SEDE: Rua Jerônimo Coelho, 345, sala 110, centro. CEP 88010-030.

CAIXA POSTAL 224. CEP 88010-970
Florianópolis - SC. Telefone: 48 3222558

Site Oficial: www.labre-sc.org.br - Email: labre@labre-sc.org.br

Florianópolis, 15 de outubro de 2014.

Ofício  012/2014

Da Diretoria Administrativa da LABRE-SC

A Diretoria Executiva LABRE/NACIONAL

Ass.: Pagamento dos 15% sobre mensalidades recebidas no mês de setembro de 2014.

  Prezados Senhores

 Cumprimentando-os cordialmente, informo que foi efetuando no dia 15 de

outubro, depósito na conta da LABRE no valor de R$63,24 (sessenta e três reais e vinte

e quatro centavos) referente aos 15% sobre a arrecadação de anuidades no mês de

setembro de 2014. Segue em anexo uma cópia do cheque e do comprovante de depósito.

Abaixo relação dos pagantes:

Arrecadação mês de agosto de 2014

Nome Indicativo Motivo Valor

Volnei Pedroso Bastos  PP5VPB Anuidade 120,00

Jorge Luiz Pigat Zuchowski PP5YY Anuidade 120,00

Roberto Grisard Clausen PU5FFC Anuidade 90,00

Depósito no valor de anuidade não identificado

90,00

     Total  420,00

    15% 63,00

Digito
ident. 63,24

Favor enviar ofício comprovando o recebimento.

LIGA DE AMADORES BRASILEIROS DE RADIO EMISSÃO – LABRE-SC
ENTIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL – RECONHECIDA PELO MINISTÉRIO DAS

COMUNICAÇÕES

Fundada em 02 de fevereiro de 1934

Estação Oficial: PP5AA

SEDE: Rua Jerônimo Coelho, 345, sala 110, centro. CEP 88010-030.

CAIXA POSTAL 224. CEP 88010-970
Florianópolis - SC. Telefone: 48 3222558

Site Oficial: www.labre-sc.org.br - Email: labre@labre-sc.org.br

Atenciosamente,

----------------------------------------------------------------

Maurício Sinigaglia – PP5BMS

Diretor Administrativo LABRE-SC 2014/2

Com aval do Diretor Estadual.

COMPROVANTE DE DEPÓSITO